
 

 

UCHWAŁA NR LXXVII/551/24 

RADY POWIATU W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego 

Centrum Medycznego w Piotrkowie Trybunalskim 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 991, 1675 i 1972), Rada Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Statucie Powiatowego Centrum Medycznego w Piotrkowie Trybunalskim 

stanowiącym załącznik do Uchwały Nr LXIII/435/23 Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim z dnia 

28 lutego 2023 roku w sprawie nadania Statutu Powiatowemu Centrum Medycznemu w Piotrkowie 

Trybunalskim (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 2519, 5854; z 2024 r. poz. 474) w następującym 

zakresie: 

1) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Dyrektor kieruje PCM przy pomocy: 

1) pełnomocnika Dyrektora; 

2) głównego księgowego; 

3) kierowników, koordynatorów innych jednostek i komórek organizacyjnych.”; 

2) zmienia się załącznik do Statutu Powiatowego Centrum Medycznego w Piotrkowie Trybunalskim, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Powiatu  

w Piotrkowie Trybunalskim 

 

 

Bernard Matyszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 kwietnia 2024 r.

Poz. 3037



Załącznik do uchwały Nr LXXVII/551/24 

Rady Powiatu w Piotrkowie Trybunalskim 

z dnia 21 marca 2024 r. 

Załącznik 

do Statutu Powiatowego Centrum Medycznego 

w Piotrkowie Trybunalskim 

STRUKTURA ORGANIZACYJNA 

POWIATOWEGO CENTRUM MEDYCZNEGO 

W PIOTRKOWIE TRYBUNALSKIM 

I.  LECZNICTWO AMBULATORYJNE. 

1. Przychodnia nr 1 Piotrków Trybunalski al. Armii Krajowej 11: 

1) poradnia lekarza POZ dla dorosłych; 

2) poradnia lekarza POZ dla dzieci; 

3) poradnia pielęgniarki środowiskowej; 

4) poradnia położnej środowiskowej; 

5) gabinet diagnostyczno -  zabiegowy; 

6) punkt szczepień dla dzieci; 

7) punkt szczepień dla dorosłych; 

8) punkt pobrań krwi. 

2. Przychodnia nr 2- Filia  Piotrków Trybunalski ul. Wyzwolenia 1: 

1) poradnia lekarza POZ dla dorosłych; 

2) poradnia pielęgniarki środowiskowej; 

3) gabinet diagnostyczno - zabiegowy; 

4) punkt szczepień dla dorosłych. 

3. Poradnia Medycyny Szkolnej  Piotrków Trybunalski al. Armii Krajowej 11: 

1) poradnia medycyny szkolnej- wykazy gabinetów medycyny szkolnej 

w środowisku nauczania i wychowania zawiera Regulamin Organizacyjny zał Nr 2. 

4. Przychodnia Specjalistyczna  Piotrków Trybunalski al. Wyzwolenia 1: 

1) poradnia laryngologiczna  Piotrków Trybunalski; 

2) gabinet diagnostyczno - zabiegowy laryngologiczny. 

5. Zakład Rehabilitacji Leczniczej  Piotrków Trybunalski  ul. Dmowskiego 47: 

1) poradnia rehabilitacji; 

2) dział fizjoterapii; 

3) pracownia masażu leczniczego. 

6. Ośrodek Diagnostyki  Piotrków Trybunalski al. Armii Krajowej 11: 

1) pracownia USG  Piotrków Trybunalski  al. Armii Krajowej 11; 

2) pracownia USG  Piotrków Trybunalski   ul. Wyzwolenia 1. 

7. Wielospecjalistyczna Opieka Medyczna z Diagnostyką Piotrków Trybunalski al.Armii Krajowej 11: 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3037



1) dział fizjoterapii ul. Dmowskiego 47; 

2) pracownia masażu leczniczego ul. Dmowskiego 47; 

3) pracownia USG  al. Armii Krajowej 11; 

4) pracownia USG Filia ul. Wyzwolenia 1. 

II.  JEDNOSTKI, KOMÓRKI ORGANIZACYJNE DZIAŁALNOŚCI ADMINISTRACYJNEJ 

I  LOGISTYCZNEJ. 

1. Dział Administracyjny. 

2. Samodzielne Stanowiska Pracy: 

1) Główny Księgowy; 

2) Radca Prawny; 

3) Inspektor BHP; 

4) Inspektor Ochrony Danych Osobowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3037


		2024-04-11T11:48:04+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




